平成 29 年 1 月吉日

第 18 回知多半島栄養サポートフォーラム

開催と演題募集のお知らせ

     第 18 回知多半島栄養サポートフォーラム当番世話人

西知多総合病院 腎臓内科 久志本 浩子

謹啓

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、第 18 回知多半島栄養サポートフォーラムを下記のとおり、開催致しますのでご案

内申し上げます。つきましては、下記要領にて演題を募集いたしますので、奮って応募いただきます

ようお願い申し上げます。

謹白

記

開催日程：2017 年 5 月 13 日（土）

開催場所：東海市立市民活動センター 大会議室

開催住所：愛知県東海市大田町後田 20 番地の 1ソラト太田川 3階

共催：知多半島栄養サポートフォーラム/株式会社大塚製薬工場/イーエヌ大塚製薬株式会社

=============================== 演題募集要項 =================================

テーマ ：疾患・病態に対する栄養管理としますが、それ以外の演題でも受付をします。

     病院のみならず様々な医療施設・在宅及び職種の方のご発表をお待ちしています。

応募方法： e-mail にて演題応募を受付いたします。e-mail の件名には「知多半島栄養サポートフォーラ

ム演題応募」の明記をお願いいたします。e-mail 本文には、施設名、連絡先の e-mail アドレ

ス、電話番号または Fax 番号、連絡責任者（通常は発表演者）を記載頂き、下記のアドレス

までお送りください。

なお、演題の採否、発表時間は当番世話人に一任頂きますよう宜しくお願い申しあげます。

応募締切：平成 29 年 4 月 20 日（木曜日）

申 込 先：西知多総合病院

E-mail：cl-nu@nishichita-hp.aichi.jp

============================================================================

演題を送付頂きましたら、採用通知の連絡をさせて頂きます。採用された方には、5 月 6 日（土）までに

抄録原稿の作成をお願いします。

抄録原稿はタイトル、共同演者、本文すべてを含めて 600 文字以内でお願いします。

東海市市民活動センター
〒477-0031  東海市大田町後田 20 番地の 1 ソラト太田川３階

℡ 0562-32-3400

＜名鉄太田川駅東へ 徒歩１分＞